
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.4.2018
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w celu powołania komisji, w celu dokonania wyboru ofert na realizację 
zadania publicznego z zakresu wspierania rozwoju sportu na terenie Gminy Lubicz w roku 

2018 w ramach konkursu ofert dla klubów sportowych.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z póź. zm.), art. 28 ust. 1 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1463 z póź. zm.) oraz § 7 ust. 1 w zw. z § 5 ust. 1 Uchwały Nr IV/33/10 Rady Gminy Lubicz z dnia 
29 grudnia 2010 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie rozwoju 
sportu w Gminie Lubicz (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r. poz.477),  zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.2.3.2018 z dnia 5 marca 2018 r. w sprawie powołania komisji w celu dokonania 
wyboru ofert na realizację zadania publicznego, z zakresu wspierania rozwoju sportu na terenie Gminy Lubicz 
w 2018 roku, § 1 otrzymuje brzmienie:  "§ 1. Powołuje się komisję w celu dokonania wyboru ofert na 
realizację zadania publicznego, z zakresu wspierania rozwoju sportu na terenie Gminy Lubicz w 2018 roku".

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie zmieniają się.

 

Wójt Gminy

Marek Olszewski

Id: C0D138B6-70B9-4D1E-A0A0-BCE16A5A4816. Podpisany Strona 1




